
マメ,_ラ/9ンマ —a- If-\

‘ ’  

←つメトヲ農機株式会社
本

社

工 場 烹3 63•OO
17i

8 玉県桶川市西2丁目 9の 3 ft048(771) 1181
囮

llll 048 (771) 152
9 

秋 田 工 場 甲0
1

8·013

4

秋田県由利郡象潟町西中野沢字 家ノ 下2の
3

ft0184 (43)4160
囮 四0184(43)4120稟 北 事 業

部 売01
8

·013 4 秋田県由利郡象潟llJ西中野沢字家 ノ 下2 の
3

含0184 (43)4160 lffi Cll 0184 (43) 412
0 岩 手 営 業

所 ll'02
5 

0062
店

手
R

花巻市上小舟渡 2 9 の
3

ft 0198 (24) 361 8  flJl 0198 (24) 952
4 山

形 営 業 所 甲
99

4-0012
山形

県天●市大字久野本3 9 2 0 の
1

tt0236 (54)068
1 

D 0236 (54) 738
7 逼 島 営 業 所 屯 960·010 2 湯島県濯島市鎌田字一里塚

1 の1
ft 0245 (53) 088

5 
lt!l 0245 (53) 676

8 新
潟 営 業 所 '!'940 • 1104 新潟県長岡市頂田屡町字崩 2 6 1 

7 
ft 0258 (23) 13 2

9 m 025 8  (23) 135
4 長野営 業 所

m388•8006 長野県長野市籟ノ井御幣 川 4 9 6 の
6

ft 026 (293) 4888 回026 (292) 0815 茨城 宮業 所
"!'3

1

0 0853 茨城口水戸市平 須町新 山 1 8 2 8 ff029(241)3751~2 四029 (241) 375
2 栃 木 営 業 所 '1!,322· 002

6
栃 木 n 鹿 沼

市
茂

呂 6 4 5
の

4 ff 0289 (76) 0187 四0289(76)006
9群 馬 営 業 所

甲379·
210

5

群

馬県 前 橋市 東 大 室 町 1 8 
3 

ft 0272 (68) 311
9 Ill 0272 (68) 386

2 中 部
S s 

!!'501- 623
3

較 阜県
羽島市竹鼻町飯柄3 7 0 の

1
ft058 (393)004

1 11J1058 (391) 301
4 マメトラ四国隕器 '!'790 0047愛媛県松山市余戸町南1の2 3の1 8 含089(973)2325 四089 (971) 2563 

MH-751 
MH-751C 

� MH-751CA MH-751D MH
-
7

51 E

お客様メモ
購入日

購入店名

平成
年

月 日

MH-751

（シ
’

J

ー
A)

ヽ＼°
ー ＂ヽ •J �I—

PARTS LIST 

草刈
機

・ つる刈 機

MH-751V 
MH-751VC 

。MH-751VCA
MH-751VD 
MH-7 51VE 

5399-0 5- 03 0 0-,c

｀ 
つメトヲ隈絣株式会it









































J
エンジン ・ ベルトカバー ・テンシヨン関係
ENGINE & BELT COVER & TENSlON GROUP

MH-751 • MH-751V 

戸
50 ツ冗含ご須讐シ，／ ．

49 

48 

54 

61 

5° 

55 

46 

て

J
エンジン ・ ベルトカバー ・テンシヨン関係
ENGINE & BELT COVER & TENSION GROUP

MH-751 • MH-751V ．． ア ーー・・ ・ .. 

見出番号 コ ー ド番乃 部 品 名 称 数n 備 考
No. CODE No. PARTS NAME Q'TY REMARKS 

J -38 S41 0724 000 ベルトカバー トリッケステ ー STAY, belt cover 2 
J -39 9FW 1600 000 ヒラザガネ M16 WASHER, plain M16 I 
J -40 9ST 0302 500 ワリピン fP 3 X 25 e PIN, split qJ 3 X 25 £ I 
J -41 S41 1015 001 プレ ーキホルダー HOLDER, breke 1 
J-42 9BT 1002 503 ボルト MIO x 2s e BOLT MlO x25 e I 
J -43 9SW 1000 003 バネザガネ M10 WASHER, spring MlO I 
J -44 S30 1012 000 プレ ーキシュー SHOE, brake 2 
J -45 S30 1013 000 プレーキシュースプリング SPRING, brake shoe 2 
J -46 CEG 0021 100 エンジン GM30ILN-404 ENGINE GM30]しN-404 I MH-751•Y 
J-46 CEG 0021 220 エンジン GM301 LE-408 ENGINE GM301LE-408 l MH-751CA·VCA

J -47 9BT 1004 003 ポルト MIO x 40 e BOLT M!Ox40€ 2 
J -48 9FW 1000 003 ヒラザガネ M10 WASHER, plain MIO ， 

J -49 9SW 1000 003 バネザガネ MlO WASHER, spring MIO 5 
J -50 9NT 1000 003 ナット MlO NUT MIO 5 
J -51 S41 2811 000 エンジンベース BASE, engine 1 
J -52 98T 1002 503 ポルト MIO x 2s e BOLT M10x25 t l 
J -53 9BT 1004 503 ボルト M!Ox45e BOLT MIO x 45 e I 
J -54 KW56069AA カキゲンキンマーク MARK l 
J -55 KW56070AA ハイガスチュウイマ ーク MARK l 
J -56 8MA 0033 000 ベルトカバーマ ーク MARK 1 MH-751 

J -56 8MA 0340 000 ベルトカバーマーク MARK 1 MH-751V 
J -57 8MA 0518 000 カバー ダッチャクマ ーク MARK 1 
J-58 S41 1620 000 ©ラベル ©LABEし I 
J -58 M81 0612 000 ⑨ラベル ⑨LABEL 1 
J -58 S41 1718 000 ⑥ラベル @LABEし 1 
J -59 8MA 0163 000 エンジンシドウチュウイマーク MARK 1 
J-60 8MA 0009 000 アンゼンゴケンショウマーク MARK 1 
J -61 M81 1311 001 リコイルチュウイマーク MARK 1 

b2 1BTo8ot •泌ち IT、
・

ル1- H g XI.)...父
1りTo80l o‘.1う 六和穴i寸雌ジ｀

I 

-39-
-40-.

MH751・C・CA
MH751V・VC・VCA

MH751D・E
MH751VD・VE










